Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 5501.895
Cache, magnétique

Etat: 12.01.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

DK 5501.895 - Cache, magnétique pour baies VX IT

Pour le recouvrement en option de la perforation de systéme frontale.

Référence
Modéle

Description produit

Avantages

Domaines d'application

Matériau

Composition de la livraison
Longueur

Dimensions

Unité d'emballage
Poids net
Poids brut

Numéro du tarif douanier

© Rittal 2026

Caractéristiques

DK 5501.895
Plage d'identification 1 — 56 U

Pour le recouvrement optionnel de la perforation frontale en cas de
cloisonnement totalement étanche de la face avant ou du manque
de doigts-supports de cables. Avec étiquettes complémentaires
pour le marquage U bidirectionnel.

Libre choix du sens de comptage grace au marquage des deux
cotés
Documentation claire des différentes intégrations

Pour I'équipement ultérieur sur des montants 19" existants

Recouvrement : PVC
Bande autocollante graduée : matiére plastique

Cache, magnétique
5m

Largeur: 15 mm
Longueur: 5 m

1p.
0.29
0.335

49119900



Caractéristiques

EAN
E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

4028177682405
E7239763
EC002617

27189260



