

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## DK 5501.895

### Cache, magnétique

État: 01.02.2026 (La source: [ittal.com/be-fr](http://ittal.com/be-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# DK 5501.895 - Cache, magnétique pour baies VX IT

Pour le recouvrement en option de la perforation de système frontale.



## Caractéristiques

Référence	DK 5501.895
Modèle	Plage d'identification 1 – 56 U
Description produit	Pour le recouvrement optionnel de la perforation frontale en cas de cloisonnement totalement étanche de la face avant ou du manque de doigts-supports de câbles. Avec étiquettes complémentaires pour le marquage U bidirectionnel.
Avantages	Libre choix du sens de comptage grâce au marquage des deux côtés Documentation claire des différentes intégrations
Domaines d'application	Pour l'équipement ultérieur sur des montants 19" existants
Matériau	Recouvrement : PVC Bande autocollante graduée : matière plastique
Composition de la livraison	Cache, magnétique
Longueur	5 m
Dimensions	Largeur: 15 mm Longueur: 5 m
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.29
Poids brut	0.335
Numéro du tarif douanier	49119900

# Caractéristiques

---

EAN	4028177682405
E-Number Sweden	E7239763
ETIM 9	EC002617
ECLASS 8.0	27189260

---